

اخاذی با گرفتن عکس از تماس تصویری

❑ فردی که حین صحبت کردن با طعمه خود ضمن گرفتن عکس از صفحه گوشی خود اقدام به تهدید و اخاذی کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.



در اختیار داشت، اقدام به ایجاد مزاحمت در شبکه اجتماعی اینستاگرام برای وی کرد. متهم با اقدامات کارشناسان پلیس فتا شناسایی و دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به دست قانون سپرده شد. مراحل قانونی به دست قانون سپرده شد. مراحل قانونی به دست قانون سپرده شد.

شده. در پی ارجاع پرونده‌ای به پلیس فتای شهرستان سردشت متنی براینکه دختر جوانی در شبکه اجتماعی اینستاگرام مورد آزار و اذیت قرار گرفته است، بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت. فرد خاطی به قصد ازدواج با شاکی پرونده، اقدام به ایجاد رابطه دوستی کرده و سپس با جلب اعتماد این دختر جوان، تصاویر شخصی و اطلاعات او را به دست آورده بود. متهم پس از اینکه متهم پرونده در خصوص ازدواج جواب منفی دریافت کرد درصدد انتقام و آزار و اذیت این دختر برآمد و با سوءاستفاده از تصاویر و اطلاعاتی که

گروه حوادث- یکی از شهروندان به پلیس فتای غرب استان تهران مراجعه و شکایتی را با موضوع انتشار تصاویر خصوصی اش در شبکه‌های اجتماعی مطرح کرد و خواستار پیگیری موضوع شد. در گام اول کارشناسان پلیس فتا اقدام به ثبت اظهارات شاکی کردند و در مرحله بعد متوجه شدند شاکی در یکی از شبکه‌های اجتماعی با شخصی نامعلوم از طریق چت تصویری در ارتباط بوده که حین صحبت کردن، طرف مقابل با گرفتن عکس از صفحه گوشی خود موجبات اقدام به تهدید و اخاذی از شاکی را فراهم کرده است. کارشناسان پلیس فتا پس از انجام تحقیقات تکمیلی و با استفاده از تجهیزات تخصصی توانستند شماره اکانت مالک پیج متخلف را به دست آورند.

با شناسایی متهم، او پس از هماهنگی با مقام قضایی به پلیس فتا احضار شد و در بررسی‌های به عمل آمده اعتراف کرده به دلیل اینکه مدتی بی کار بودم در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی غرق شدم که در این حین با فردی آشنا شدم و در ادامه با وی ارتباط تصویری برقرار کردم که در نهایت تصمیم گرفتم با تهیه اسکرین‌شات از جریان چت تصویری خود با شاکی از وی اخاذی کنم، ولی اکنون واقعا پسیمان هستیم، پس از تکمیل پرونده و درج اعترافات متهم، پرونده به همراه شاکی و متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرای مربوطه ارسال شد. سررنگ موسوی، رئیس پلیس فتای غرب استان تهران، در این باره گفت: بر اساس ماده ۱۶ قانون جرائم رایانه‌ای هر کس به وسیله سامانه‌های رایانه‌ای یا مخابراتی، فیلم یا صوت یا تصویر دیگری را تغییر دهد یا تحریف کند و آن را منتشر یا با علم به تغییر یا تحریف منتشر کند، به نحوی که عرفاً موجب تنگ حینت می‌گردد یا این که درخواست روز تا دو سال یا جزای نقدی از پنج میلیون ریال تا ۴۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد.

سررنگ موسوی به مردم هشدار داد: شهروندان هنگام استفاده از فضای مجازی باید مراقب باشند تا با افراد ناشناس

ماجرای پیکر خون آلود در سرویس بهداشتی



گروه حوادث- زن ۵۸ ساله که برای شکایت از پسرش مبنی بر توهین، تخریب، تهدید و ضرب و جرح به کلانتری آمده بود در شرح داستان زندگی اش به مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری توضیحاتی ارائه داد. وقتی نگران پسرش شدم هر اسباب در سرویس بهداشتی را گشودم، اما با دیدن صحنه‌های هولناک زبانت بند آمد چرا که فرزندم خون آلود روی زمین افتاده بود و...

زن ۵۸ ساله که برای شکایت از پسرش و با در دست داشتن مرجوعه قضایی مبنی بر توهین، تخریب، تهدید و ضرب و جرح به کلانتری آمده بود در شرح داستان زندگی اش به مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری شفا می‌مشهد گفت: ۱۵ سال قبل در حالی که دو فرزندم پسر ۱۰ و ۱۰ ساله داشتم همسر را در یک سالن رانندگی از دست دادم.

با دریافت دیه فوت همسر من را خریداری کردم و به زندگی با پسرانم ادامه دادم من زنی خانه دار بودم و تأمین هزینه‌های زندگی برایم بسیار سخت بود و چاره‌ای نداشتم جز این که چشم به کمک‌های مالی خانواده خود و همسر مرحوم بدم. در آن روزها برادر شوهرم خیلی هوای من و فرزندانم را داشت و تا جایی که می‌توانست به امور ما رسیدگی می‌کرد تا این که یک روز جاری او با من تماس گرفت و من را زنی کثیف و فرصت طلب خواند و به من فحاشی کرد. در حالی که مجال صحبت کردن به

من نمی‌داد با عصبانیت گوشی تلفن را قطع کردم آن روز دلیل برخورد زشت جاری ام را نفهمیدم تا این که چند روز بعد برادر شوهرم به منزلمان آمد و در حضور دو فرزندم من به ابراز علاقه و از من خواستگاری کرد!

عصبانی شدم و پس از درگیری لفظی و فیزیکی با عمویش او را از خانه بیرون انداخت. پس از این ماجرا من از تباطم او را برادر شوهرم قطع کردم و دیگر او را در منزلمان نپذیرفتم حتی گاهی که کمکی برایمان می‌فرستاد آن را قبول نمی‌کردم و پس می‌فرستادم چرا که مطمئن بودم که مهر و محبت‌های او بدون منظور نیست و من نیز نمی‌خواستم آسبانه دیگری را ویران کنم. متأسفانه این ماجرا آثار نامطلوبی بر روح و روان پسرم گذاشت، چون او در سن نوجوانی بود و دوران حساسی را سپری می‌کرد. بعد از مدتی پسرم با اصرار ترک

ادعای پسر جوان در دادگاه:

من پدرم را نکشته ام

به همین خاطر در خانه‌اش را قفل کرده تا سهراب نتواند به خانه‌اش رفت و آمد کند. این مسأله باعث دلخوری و عصبانیت سهراب و در ادامه کشمکش میان آن‌ها شده است.

در ادامه بررسی صحنه جرم حاکی از آن بود که حفاظ میله‌ای بلند ترانس مانع از خودکشی بوده و به نظر می‌رسد که فردی او را به پایین پرت کرده است. ضمن اینکه تن بیابانی انجام شده روی متهم نیز نشان داد که پیش از مرگ جدال فیزیکی داشته است.

مستندات و شواهد موجب شد تا دادسرا سهراب را مجرم تشخیص داده و پرونده‌اش با کیفرخواست قتل عمد. به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شود. در جلسه رسیدگی به این پرونده اولیای دی که خواهر و برادر متهم بودند نسبت به او اعلام گذشت

زندگی می‌کند و مدام با پدرش بحث و جدل داشتند. چند ساعت قبل از این اتفاق آن‌ها باهم دعوا کردند و پس از آن صدای افتادن چیزی به داخل حیاط را شنیدم که وقتی از پنجره به پایین نگاه

کردم دیدم همسرم سیروس در حالی که خون زیادی از او رفته بود در وسط حیاط افتاده است. با این اظهارات سهراب بازداشت شد و تحقیقات تکمیلی نشان می‌داد که علت درگیری پدر و پسر بر سر خرید یک گوشی همراه گرانقیمت بوده. سهراب مدتی قبل از حادثه از پدرش پول گرفته و گوشی گرانقیمتی خریده بود، اما وقتی پدرش متوجه ماجرا شد با او درگیر شده است. سهراب نیز مدتی بعد همان گوشی گرانقیمت را به مبلغ بسیاری کمی فروخته و همین موضوع موجب عصبانیت بیشتر پدرش شده و

گروه حوادث- پسر جوانی که متهم است پس از درگیری با پدرش او را از بالکن پرت کرده و کشته است. در دادگاه کیفری استان تهران متهم این اتهام شد.

رسیدگی به این پرونده از یکسال پیش با خیر مسقوط مرگبار مرد میانسال به نام سیروس از طبقه سوم خانه‌اش آغاز شد. مأموران پس از حضور در محل و تحقیقات اولیه متوجه شدند که وی پیش از سقوط با یکی از پسرانش به نام سهراب درگیر شده است. البته سهراب ادعا می‌کرد که مادرش به مأموران گفت: همسر من از درگیری با سهراب از طبقه سوم به پایین پرت شده و او عامل قتل سیروس بوده است.

پسرم در طبقه پایین خانه ما

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

خدمات

خرید و فروش و ...

استخدام

مفقودی

استخدام

از یک مربی بدن سازی آقا با مدرک و رزومه کاری برای همکاری دعوت به عمل می آید شماره تماس: ۰۹۰۲۷۲۷۴۰۴۴ / ۰۹۳۴۷۶۹۱۲۱۷

یک مجتمع مسکونی به تعدادی نیروی نگهبان خدماتی و باغبان نیازمند است شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۸۷۰۱۲

به یک کارگر ساده نیازمندیم شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۸۶۴۵۲

استخدام مهندس تأسیسات یک شرکت معتبر در کیش به یک مهندس تأسیسات با تجربه نیازمند است شماره تماس: ۰۹۱۲۴۳۷۲۲۴۲

خدمات

فود فور کیش سامانه آنلاین سفارش غذا از رستورانهای جزیره کیش وبسایت و اپلیکیشن www.F4k.ir

بافت موهانیه

با ۴۰٪ تخفیف ویژه

(با ۷ سال سابقه کار در پلاژ بانوان)

hanibaftkish
۰۹۳۹۱۴۴۷۱۱۳

خدمات تأسیسات، آب، برق، فاضلاب و تعمیرات ساختمان (کلی و جزئی) با سابقه سال ها امور تأسیساتی در جزیره کیش کمالی ۰۹۳۴۷۶۸۲۰۵۴

کار در ارتفاع شرکت ارتفاع کاران اورست پارسیان داربست فقط هزینه اضافه است! - زنگ زدایی و پاشش ضدزنگ - شستشوی شیشه‌های نما - پیچ و رول پلاک سنگ‌نما - نانو عایق کاری نما - احیای نماهای چوبی (ترموود) و ... ۰۹۱۳۰۵۴۳۳۹۳ / ۰۹۳۶۷۸۸۳۲۹۶

شرکت آریا اطلس کیش اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، حقوق و دستمزد تلفن مرکز: ۰۷۶۴۴۴۴۶۱۱۵۱ / تلفن همراه: ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳ آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی

تجاری، اداری، پروژه هاو ...

با مه پاش های سرد - فوری

ضد عفونی

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷

شرکت شاندیز کیش

